
 

                                  
 
 

UCHWAŁA Nr XI/65/2015 
RADY GMINY GRODZIEC 

 
z dnia 7 września 2015r. 

 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

                                            
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                           
(Dz.U.2013.594 jt. z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.           
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011.5.13 z późn. zm.) Rady Gminy Grodziec uchwala,       
co następuje: 
 
§ 1 
Określa się przystanki autobusowe na terenie Gminy Grodziec zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 
§ 2 
Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w § 1 zostały określone w odrębnej 
uchwale. 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 
 
                                                                                                   /-/ Mariusz Woźniak 
 

 
                                    
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
                                    do uchwały Rady Gminy Grodziec Nr XI/65/2015 
                                                    z dnia 7 września 2015 roku 
 
 
 
Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. 2011.5.13 ze zmianami) właściwy organ danej jednostki samorządu 
terytorialnego ma obowiązek określenia w drodze uchwały przystanków komunikacyjnych      
i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 
      W związku z ustanowieniem lokalizacji nowych przystanków w miejscowościach:      
Biała Kolonia, Czarnybród, Grodziec, Lądek, Stary Borowiec oraz planowanym dowozem 
dzieci do szkół w ramach przewozu regularnego podjęcie powyŜszej uchwały jest konieczne. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 
                                                                                     
                                                                                                /-/   Mariusz Woźniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do uchwały Nr XI/65/2015 

    Rady Gminy Grodziec z dnia 07.08.2015r. 

 

 

Lp.  Kod 

Miejscow

ości 

Nazwa 

miejscowości 

określenie  

nr przystanku 

Kategoria 

drogi 

Nr drogi Lokalizacja 

przystanku 

Znak 

D-15 

TAK/ 

NIE 

Wiata  

TAK/ 

NIE 

Zatoka 

autobus

owa 

TAK/NIE 

1. 0284701 02 Biała 

Kolonia 

Gminna G 

489007 

Prawa strona 

drogi 

(skrzyżowanie) 

TAK NIE NIE 

2. 0284747 01 Czarnybród Gminna G 

489001 

Lewa strona 

drogi (1) 

 

TAK NIE NIE 

3. 0284753 01 Grodziec Gminna G 

489035 

Lewa strona 

drogi (16) 

TAK NIE NIE 

4. 0284871 01 Lądek Gminna G 1 Lewa strona 

drogi (54-53) 

TAK NIE NIE 

5. 0284977 01 Stary 

Borowiec 

Gminna Nr geod. 

drogi 

192  

Lewa strona 

drogi (29) 

TAK NIE NIE 

6. 0284782 02 Junno Gminna G 

489046 

Prawa strona 

drogi (13) 

 

TAK NIE NIE 

7. 0285008 

 

02  

Zaguźnica 

Gminna G 

489033 

Prawa strona 

drogi (31) 

TAK NIE NIE 

8. 0284871 02 Lądek Gminna G 

489033 

Prawa strona 

drogi(przed 

mostem) 

TAK NIE NIE 

9 0284782 02 Mokre Gminna G 

489050 

Prawa strona 

drogi (4) 

TAK NIE NIE 

                                                                                                                

 

 

                                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy Grodziec  

                                                                                                                             /-/  Mariusz Woźniak 

 

 

 

 


